
ZIM-Hilfskräfte

Titel Nachname Vorname Mail Raum (Du) Telefon (Du) Raum (E) Telefon (E) Gb
Baskaran Banujan Hotline/e-Point (E) Kundenservice
Baskaran Kajan kajan.baskaran@uni-due.de Hotline/e-Point (E) Kundenservice
Beimel Thomas thomas.beimel@uni-due.de Video/Audio Lerntechnologien
Best Michael Servicezentrale (Du) KS
Cara Vladimir Moodle/e-Learning LT
Cisternino Lukas Moodle LT
Demirpence Mazlum Hotline/e-Point (Du)
Diercks Valerie Sophie Studierendenservice KS
Ertas Batuhan Hotline/e-Point (Du) KS
Feofanova Anna Borisovna mailto:anna.feofanova@uni-due.de Moodle LT
Fetai Azemine Hotline/e-Point (E)
Fischer Max Servicezentrale (Du) LT
Gerstberger Sebastian Sebastian.gerstberger@stud.uni-due.de Moodle LT
Hinse Christian Veranstaltungstechnik (Du) Lerntechnologien
Insel Niklas Servicezentrale (E) LT
Kalafat Can Hotline/e-Point (Du) KS
Kamperschroer Niklas Hotline/e-Point (Du) Kundenservice
Kamphausen Christopher Studierendenservice KS
Karadag Dilsad Hotline/e-Point (E) KS
Kasten Elena Tosca Hotline/e-Point (E) KS
Klemt Stefanie e-Learning (E) LT
Köhler Fiona Hotline/e-Point (E) KS
Kopciuk Jan-Philipp Servicezentrale (E) LT
Krasniqi Florian Hotline/e-Point (E) KS
Lewin Stefan stefan.lewin@stud.uni-due.de e-Learning LT
Limanaqi Ersi ersi.limanaqi@stud.uni-due.de e-Assessment LT
Meier Daniel Hotline/e-Point (Du) KS
Mohammad Zadeh Navid Hotline/e-Point (E) KS
Motzkau Vanessa Servicezentrale (E) LT
Parlak Meryem Hotline/e-Point (E)
Prinz Kevin PC-Service (Stud) KS
Rachul Tim Hotline/e-Point (Du) Kundenservice
Sahin Semi Hotline/e-Point (Du) KS
Schero Saman Servicezentrale (E) LT
Schmitt Florian Öffentlichkeitsarbeit LTG (WHK)
Schott Anja Servicezentrale (E) LT
Skubski Maria mailto:maria.skubski@stud.uni-duisburg-essen.de e-Learning (E) Lerntechnologien
Sonnenberg Laura Hotline/e-Point (E) Kundenservice
Spettmann Simon simon.spettmann@uni-due.de e-Learning (E) Lerntechnologien
Sritharan Vivina Hotline/e-Point (E) KS
Toksoy Dilara dilara.toksoy@uni-due.de Hotline/e-Point (E) Kundenservice


